

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0496057138 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 07/12/2019<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 11:08:46<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღგ-ს გადამხდელი)

|   |              |             |
|---|--------------|-------------|
| 4 | გოგი ჩიხლაძე | 29001004478 |
|---|--------------|-------------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ გიზო წულაიას სახელობის მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა | 235444168 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |                        |
|---|------------------------|
| 7 | მარტვილი თამარ მეფის 5 |
|---|------------------------|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

|   |                                |
|---|--------------------------------|
| 8 | მარტვილი. გაჭედის საჯარო სკოლა |
|---|--------------------------------|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

|   |      |
|---|------|
| 9 | სხვა |
|---|------|

ტრანსპორტირების სახე

|    |   |
|----|---|
| 10 | X |
|----|---|

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

მისამბელი

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება            | საქონლის კოდი         | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ცოცხი                          | co                    | ცალი                   | 5.0000             | 4.5000                  | 22.5000         |
| 2 | მაგიდის ტილო 3ც მკ             | ///*963325            | ცალი                   | 5.0000             | 1.8000                  | 9.0000          |
| 3 | მაგიდის ტილო 4 ც               | 9874561321321231<br>3 | ცალი                   | 2.0000             | 3.2000                  | 6.4000          |
| 4 | ი/ტ პრემიუმ 50/70 (ვარდისფერი) | ტგდზფვც               | ცალი                   | 4.0000             | 2.0000                  | 8.0000          |

|    |  |
|----|--|
| 13 | 243.7000 - ორას ორმოცდასამი ლარი და სამოცდაათი თეთრი |
|----|--|

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

|    |  |
|----|--|
| 14 |  |
|----|--|

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 15 |  |
|----|--|

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 16 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |  |
|----|--|
| 17 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |                               |  |  |
|----|-------------------------------|--|--|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების |  |  |
|----|-------------------------------|--|--|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:29

0496057138 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება                                | საქონლის კოდი   | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|-----------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 5  | სანაგვე პარკი (35ლტ-15ც) თასმით                    | გფ56ვ23ც        | ცალი                   | 2.0000             | 2.2000                  | 4.4000          |
| 6  | სველი ხელ.ანტიბაქტერიული 15ც                       | 56320,56        | ცალი                   | 4.0000             | 1.2000                  | 4.8000          |
| 7  | თოლია ქლორი 1ლტ                                    | TOL             | ცალი                   | 15.0000            | 1.4000                  | 21.0000         |
| 8  | ჭურჭლის სახეხი 2ცალიანი                            | კვჯჯლკლ[~       | ცალი                   | 3.0000             | 1.0000                  | 3.0000          |
| 9  | აეროზოლი სიმფონია                                  | 5002568         | ცალი                   | 2.0000             | 2.3000                  | 4.6000          |
| 10 | შუშის საწმენდი პეროსი                              | 545456666       | ცალი                   | 4.0000             | 2.2000                  | 8.8000          |
| 11 | ფერი 0,450ლ  | 41236543        | ცალი                   | 2.0000             | 2.6000                  | 5.2000          |
| 12 | ფერი 0,900ლ  | 4123654         | ცალი                   | 2.0000             | 4.0000                  | 8.0000          |
| 13 | დომესტოსი 1000 მლ                                  | 987461321დას    | ცალი                   | 6.0000             | 4.7000                  | 28.2000         |
| 14 | დომესტოსი 1000 მლ x 12 ატლანტიკა უნივ.საწ.საშ.,871 | ტრჰყერფეაწ      | ცალი                   | 1.0000             | 5.4000                  | 5.4000          |
| 15 | აეროზოლი ალუბალივი                                 | hijkl;7432.5    | ცალი                   | 2.0000             | 2.6000                  | 5.2000          |
| 16 | ტუალეტის ქაღალდი ალფა                              | al              | ცალი                   | 80.0000            | 0.5000                  | 40.0000         |
| 17 | ქლორი ავე 1ლ                                       | 5444544         | ცალი                   | 2.0000             | 2.7000                  | 5.4000          |
| 18 | პეროსის კრემი 775გ                                 | 545656666       | ცალი                   | 2.0000             | 3.0000                  | 6.0000          |
| 19 | BIO Nt თხევ.კრემ-საპონი 1.ლ სათადარიგო             | 4820168431500   | ცალი                   | 4.0000             | 3.3000                  | 13.2000         |
| 20 | ასანთი00052  | 00052           | ცალი                   | 20.0000            | 0.0500                  | 1.0000          |
| 21 | ხელ-ცი-სანი-თეთრი                                  | 9874561321ც321ძ | ცალი                   | 2.0000             | 2.0000                  | 4.0000          |
| 22 | პირსახოცი 40*40 ზაჭია                              | 65ზ3\21ც3\2ც13  | ცალი                   | 2.0000             | 2.4000                  | 4.8000          |
| 23 | მიკროფიბრა ზაგის                                   | 203203          | ცალი                   | 4.0000             | 2.8000                  | 11.2000         |
| 24 | ტილო ძვ ზაგის(იატაკის)                             | 206206          | ცალი                   | 2.0000             | 6.8000                  | 13.6000         |

13 243.7000 - ორას ორმოცდასამი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:29

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0477847701 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 13/09/2019<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 16:36:39<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

|   |              |             |
|---|--------------|-------------|
| 4 | გოგი ჩიხლაძე | 29001004478 |
|---|--------------|-------------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ გიზო წულაიას სახელობის მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა | 235444168 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |   |
|---|---|
| 7 | მარტვილი თამარ მეფის 5<br>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

|   |   |
|---|---|
| 8 | მარტვილი. გაჭედის საჯარო სკოლა<br>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

|   |                              |
|---|------------------------------|
| 9 | სხვა<br>ტრანსპორტირების სახე |
|---|------------------------------|

|    |  |
|----|--|
| 10 | X<br>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

|           |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ლაქი 0.75ლ          | 177           | ცალი                   | 1.0000             | 12.0000                 | 12.0000         |
| 2 | გამხსნელი 646 1 ლტ  | 2257*         | ცალი                   | 1.0000             | 6.0000                  | 6.0000          |
| 3 | გამხსნელი 646       | 2257          | ცალი                   | 1.0000             | 3.5000                  | 3.5000          |
| 4 | საღებავი 0.750 ლტ   | bk*           | ცალი                   | 3.0000             | 16.0000                 | 48.0000         |

|    |  |
|----|--|
| 13 | 69.5000 - სამოცდაცხრა ლარი და ორმოცდაათი თეთრი<br>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|--|

|    |   |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |  |                   |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:29

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0477583093 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 12/09/2019<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 16:22:28<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

|   |              |             |
|---|--------------|-------------|
| 4 | გოგი ჩიხლაძე | 29001004478 |
|---|--------------|-------------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ გიზო წულაიას სახელობის მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა | 235444168 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |   |
|---|---|
| 7 | მარტვილი თამარ მეფის 5<br>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

|   |   |
|---|---|
| 8 | მარტვილი. გაჭედის საჯარო სკოლა<br>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

|   |                              |
|---|------------------------------|
| 9 | სხვა<br>ტრანსპორტირების სახე |
|---|------------------------------|

|    |  |
|----|--|
| 10 | X<br>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

|           |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | საღებავი 0.750 ლტ   | bk*           | ცალი                   | 2.0000             | 16.0000                 | 32.0000         |
| 2 | ლაქი 0.75ლ          | 177           | ცალი                   | 1.0000             | 12.0000                 | 12.0000         |
| 3 | საღებავის ფერი      | 1248*         | ცალი                   | 5.0000             | 2.5000                  | 12.5000         |
| 4 | საქალაქე ტუალეტის   | 1903          | ცალი                   | 2.0000             | 8.0000                  | 16.0000         |

|    |   |
|----|---|
| 13 | 72.5000 - სამოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი<br>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |  |                   |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:30

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0477351263 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 11/09/2019<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 17:25:26<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

|   |              |             |
|---|--------------|-------------|
| 4 | გოგი ჩიხლაძე | 29001004478 |
|---|--------------|-------------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ გიზო წულაიას სახელობის მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა | 235444168 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |   |
|---|---|
| 7 | მარტვილი თამარ მეფის 5<br>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

|   |   |
|---|---|
| 8 | მარტვილი. გაჭედის საჯარო სკოლა<br>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

|   |                              |
|---|------------------------------|
| 9 | სხვა<br>ტრანსპორტირების სახე |
|---|------------------------------|

|    |  |
|----|--|
| 10 | X<br>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

|           |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება                       | საქონლის კოდი         | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|-----------------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ცოცხი                                     | co                    | ცალი                   | 6.0000             | 4.5000                  | 27.0000         |
| 2 | 3381თასმ.სანაგვე პარკი 35ლ/15ც სტანდ. მ.ყ | დცვდ                  | ცალი                   | 6.0000             | 2.9000                  | 17.4000         |
| 3 | სანაგვე პარკი (35ლტ-15ც) თასმით           | გვ56ვ23ც              | ცალი                   | 2.0000             | 2.2000                  | 4.4000          |
| 4 | ფერი 1,350ლ                               | 9874613213132654<br>6 | ცალი                   | 2.0000             | 5.5000                  | 11.0000         |

|    |   |
|----|---|
| 13 | 212.1000 - ორას თორმეტი ლარი და ათი თეთრი<br>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |  |                   |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:30

0477351263 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება                       | საქონლის კოდი         | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---|-----------------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 5  | ფერი 0,450ლ                               | 41236543              | ცალი                   | 2.0000             | 2.6000                  | 5.2000          |
| 6  | შუშის საწმენდი ტექ                        | 421022655656          | ცალი                   | 4.0000             | 2.5000                  | 10.0000         |
| 7  | BIO Nt თხევ.კრემ-საპონი 1.ლ სათადარიგო    | 4820168431456         | ცალი                   | 5.0000             | 3.3000                  | 16.5000         |
| 8  | სველი საღ. "პაპილონი" ვარდის 100          | 523565                | ცალი                   | 2.0000             | 2.8000                  | 5.6000          |
| 9  | სველი საღმეტკი გიგო 72ც*40                | ჯჭკკ:ლ                | ცალი                   | 2.0000             | 1.0000                  | 2.0000          |
| 10 | ხელსახოცი სოფია                           | ადგ82,0,0             | ცალი                   | 1.0000             | 2.2000                  | 2.2000          |
| 11 | მაგიდის ტილო 4 ც                          | 9874561321321231<br>3 | ცალი                   | 2.0000             | 3.2000                  | 6.4000          |
| 12 | უნივერსალური საწმენდი ტილო 3ც             | ვჭკბნკმ               | ცალი                   | 6.0000             | 0.9000                  | 5.4000          |
| 13 | ტვ. ქა სელპაკი 32ც                        | 456                   | ცალი                   | 10.0000            | 0.9500                  | 9.5000          |
| 14 | ასანთი                                    | 00052                 | ცალი                   | 40.0000            | 0.0500                  | 2.0000          |
| 15 | სამზარეულოს დრუბელი მსხვილფორიანი 5+2 მ.ქ | 05                    | ცალი                   | 15.0000            | 0.4000                  | 6.0000          |
| 16 | პარკი +                                   | 4                     | ცალი                   | 5.0000             | 0.1000                  | 0.5000          |
| 17 | თოლია ქლორი 1ლტ                           | TOL                   | ცალი                   | 15.0000            | 1.4000                  | 21.0000         |
| 18 | ტვ ქად ეფი xxl                            | 987461sd32a32132      | ცალი                   | 48.0000            | 0.9500                  | 45.6000         |
| 19 | სიფ კრემი 500გ                            | 66586 868 5646        | ცალი                   | 4.0000             | 3.6000                  | 14.4000         |

13 212.1000 - ორას თორმეტი ლარი და ათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:30

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0477332987 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 11/09/2019<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 16:29:27<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღგ-ს გადამხდელი)

|   |              |             |
|---|--------------|-------------|
| 4 | გოგი ჩიხლაძე | 29001004478 |
|---|--------------|-------------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ გიზო წულაიას სახელობის მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა | 235444168 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |                        |
|---|------------------------|
| 7 | მარტვილი თამარ მეფის 5 |
|---|------------------------|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

|   |                                |
|---|--------------------------------|
| 8 | მარტვილი. გაჭედის საჯარო სკოლა |
|---|--------------------------------|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

|   |      |
|---|------|
| 9 | სხვა |
|---|------|

ტრანსპორტირების სახე

|    |   |
|----|---|
| 10 | X |
|----|---|

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

|           |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ლაქი 0.75ლ          | 177           | ცალი                   | 1.0000             | 12.0000                 | 12.0000         |
| 2 | საქაღალდე ტუალეტის  | 1903          | ცალი                   | 1.0000             | 8.0000                  | 8.0000          |
| 3 | ბოქლომი ექსტრა 60   | 911           | ცალი                   | 2.0000             | 4.0000                  | 8.0000          |
| 4 | ლილვაკი             | ber           | ცალი                   | 1.0000             | 6.0000                  | 6.0000          |
| 5 | საღებავის ფერი      | 1248*         | ცალი                   | 3.0000             | 2.5000                  | 7.5000          |

|    |  |
|----|--|
| 13 | 52.5000 - ორმოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდათი თეთრი |
|----|--|

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

|    |   |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |  |                   |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:31

0477332987 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის<br>ერთეული | საქონლის<br>რაოდენობა | საქონლის<br>ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 6 | საღებავი ემალი      | 4203          | ცალი                      | 1.0000                | 11.0000                    | 11.0000         |

|    |  |
|----|--|
| 13 | 52.5000 - ორმოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდათი თეთრი |
|----|--|

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

|    |  |
|----|--|
| 14 |  |
|----|--|

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 15 |  |
|----|--|

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 16 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |  |
|----|--|
| 17 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |                               |  |  |
|----|-------------------------------|--|--|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების |  |  |
|----|-------------------------------|--|--|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:31



|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0477046939 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 10/09/2019<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 14:33:23<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

|   |              |             |
|---|--------------|-------------|
| 4 | გოგი ჩიხლაძე | 29001004478 |
|---|--------------|-------------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ გიზო წულაიას სახელობის მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა | 235444168 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |                        |
|---|------------------------|
| 7 | მარტვილი თამარ მეფის 5 |
|---|------------------------|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

|   |                                |
|---|--------------------------------|
| 8 | მარტვილი. გაჭედის საჯარო სკოლა |
|---|--------------------------------|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

|   |      |
|---|------|
| 9 | სხვა |
|---|------|

ტრანსპორტირების სახე

|    |   |
|----|---|
| 10 | X |
|----|---|

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

|           |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება         | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|-----------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | საღებავი ბეტეკი პლიუს 25 კგ | 523           | ცალი                   | 1.0000             | 130.0000                | 130.0000        |
| 2 | საღებავი ემალი              | 4203+         | ცალი                   | 3.0000             | 14.0000                 | 42.0000         |
| 3 | გამხსნელი 646 1 ლტ          | 2257*         | ცალი                   | 2.0000             | 6.0000                  | 12.0000         |
| 4 | საღებავის ფერი 0.100 ლ      | 1248          | ცალი                   | 4.0000             | 2.0000                  | 8.0000          |
| 5 | ფარდის ორიანი კარნიზი       | 2356          | მეტრი                  | 6.0000             | 1.5000                  | 9.0000          |

|    |   |
|----|---|
| 13 | 242.0000 - ორას ორმოცდაორი ლარი და ნული თეთრი |
|----|---|

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

|    |   |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |  |                   |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:31

0477046939 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება      | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის<br>ერთეული | საქონლის<br>რაოდენობა | საქონლის<br>ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--------------------------|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 6  | სამუშაო ხელთათმანი       | 350           | ცალი                      | 3.0000                | 1.5000                     | 4.5000          |
| 7  | ლილვაკი                  | ber           | ცალი                      | 1.0000                | 6.0000                     | 6.0000          |
| 8  | სამღებრო ფუნჯი 2,5       | 2,5-          | ცალი                      | 2.0000                | 3.0000                     | 6.0000          |
| 9  | საღებავი ემალი           | 4203          | ცალი                      | 1.0000                | 11.0000                    | 11.0000         |
| 10 | ფერადი მავი პოლიეთილენის | 2450          | ცალი                      | 1.0000                | 1.5000                     | 1.5000          |
| 11 | ლაქი 0.75ლ               | 177           | ცალი                      | 1.0000                | 12.0000                    | 12.0000         |

13 242.0000 - ორას ორმოცდაორი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2020, 13:55:31